



Ing. DALIBOR PAJCHL
Rapatská 898
951 35 Veľké Zálužie
IČO: 33584761
IČ DPH: SK1020400337

Dodatok č. 1
ku
KÚPNEJ ZMLUVE č. 2005/6
na dodanie tovarov
podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka
uzatvorenej dňa 21.9.2005

Čl. 1
Zmluvné strany

Predávajúci: Ing. Dalibor Pajchl, SKIPPI Nitra
Rapatská 898, 951 35 Veľké Zálužie

Zastúpený : Ing. Dalibor Pajchl
IČO : 33584761
DIČ : 1020400337
IČ DPH: SK1020400337
Bankové spojenie: ČSOB Nitra, číslo účtu : 202663443/7500

Kupujúci : Slovenská agentúra životného prostredia
Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica

Zastúpený : Ing. Miroslav Tončík, generálny riaditeľ
IČO : 00626031
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu : 7000076330/8180

Vzhľadom k stavebným úpravám a dispozičnému riešeniu vnútorných priestorov budovy a vzhľadom na neukončené stavené práce v objekte kupujúceho sa v zmysle tohoto dodatku menia články KZ č. 2005/6, zo dňa 21.9.2005, uzatvorenej medzi zmluvnými stranami uvedenými v čl. 1 tohto dodatku. A to nasledovne:

Čl. 2 sa mení v bodoch 2.1. a 2.3

2.1. Predmet zmluvy uvedený v prílohe č.1 KZ 2005/6 zo dňa 21.9.2005, sa mení na predmet zmluvy podľa prílohy **č.1D**, ktorá je súčasťou tohto dodatku.

Ďalej sa predmet zmluvy podľa čl.2 KZ 2005/6 zo dňa 21.9.2005 uvedený v prílohe č. 1 KZ 2005/6 **dopĺňa** o položky číslo **37 až 57**, uvedené v prílohe **č. 2D** tohto dodatku.

2.3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu **podľa čl. 4 tohto dodatku**.

Čl. 3 sa mení v bodoch 3.1.

3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar podľa prílohy č.1D a prílohy č. 2D, tohto dodatku v období od **1.11.2005** do **8.11.2005**.

Čl. 4 sa mení v bode 4.2. na bod 4.2.1 a dopĺňa sa o bod 4.2.2

4.2.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu : 1 174 660,90 Sk slovom : jeden milión stosedemdesiatštyritisíc šesťstošesťdesiat slovenských korún 90/100 ha, ako celkovú cenu po uzavretí zmluvy na základe vystavenej faktúry predávajúcim na účet predávajúceho.

Celková cena bude zložená takto:

Cena bez DPH	987 110,- Sk
DPH	187 550,90 Sk
Spolu	1 174 660,90 Sk

Kúpna cena bola vypočítaná z jednotkových cien tovarov a dodaných kusov uvedených v **prílohe č. 1D** tohto dodatku.

4.2.2. Kupujúci sa ďalej zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu za predmet zmluvy, podľa čl. 2 tohto dodatku, uvedeného v **prílohe č. 2D** tohto dodatku.

Kúpna cena doplneného predmetu zmluvy činí 415 320,71 Sk, slovom : štyristopäťtisíc trisťdesať slovenských korún 71/100 ha.

Celková cena doplneného predmetu zmluvy bude zložená takto:

Cena bez DPH	349 009,- Sk
DPH	66 311,70 Sk
Spolu	415 320,70 Sk

Kúpna cena bola vypočítaná z jednotkových cien tovarov a dodaných kusov uvedených v **prílohe č. 2D** tohto dodatku.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ujednania KZ č. 2005/6 týmto dodatkom nedotknuté zostávajú nezmenené.
2. Zmluvné strany dodatok prejednali a vzájomne odsúhlasili.
3. Dodatok zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami.
4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých 2 sú pre kupujúceho a 2 pre predávajúceho.

V Banskej Bystrici dňa 21.09.2005

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
PROSTREDIA
Tajovského 28, P.O. Box 252
975 90 Banská Bystrica 1

pečiatka a podpis kupujúceho




Ing. DALIBOR PAJCHL
Rapatská 898
951 35 Veľké Zálužie
IČO: 33584761
IČ DPH: SK1020400337

pečiatka a podpis predávajúceho

Predmet obstarávania:

Inštitucionálne a technické posilnenie SAŽP pre zabezpečenie úloh v sektore životného prostredia – vybavenie kancelárií centrálnej administratívnej budovy

Obstarávateľ: Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, Banská Bystrica

Cenová kalkulácia - dodatok č. 1D

P.č.	Názov	š	h	v	ks	Cena bez DPH / ks	Cena bez DPH spolu	Cena celkom spolu s DPH
1	Stôl tvarový L/P	1800	800	740	4	3 572,00	14 288,00	17 002,72
2	Stôl kruhový s výrezom	1200	1200	740	4	2 598,00	10 392,00	12 366,48
3	Kontajner 4-zásuvkový + zámok	430	568	691	7	2 990,00	20 930,00	24 906,70
4	Skrinka nízka dvojdverová	600	350	760	46	997,00	45 862,00	54 575,78
5	Skrinka nízka otvorená	600	350	760	50	683,00	34 150,00	40 638,50
6	Kontajner 4-zásuvkový + zámok	426	559	611	56	1 747,00	97 832,00	116 420,08
7	Skriňa stredná dvojdverová	600	350	1112	25	2 150,00	53 750,00	63 962,50
8	Skriňa stredná otvorená	600	350	1112	18	1 366,00	24 588,00	29 259,72
9	Stôl 70 písací	700	700	760	56	1 187,00	66 472,00	79 101,68
10	Stôl rohový oblúkový	700	700	760	56	1 142,00	63 952,00	76 102,88
11	Stôl 120 písací	1200	700	760	57	1 512,00	86 184,00	102 558,96
12	Skriňa vysoká šatníková	600	350	1816	34	2 680,00	91 120,00	108 432,80
13	Skriňa vysoká otvorená	600	350	1816	26	1 109,00	28 834,00	34 312,46
14	Konferenčný stolík	600	600	480	10	2 430,00	24 300,00	28 917,00
15	Stôl 120 zasadací	1200	700	760	2	1 512,00	3 024,00	3 598,56
16	Skriňa vysoká dvojdverová	600	350	1816	3	2 580,00	7 740,00	9 210,60
17	Stolička otočná na kolieskach				57	1 690,00	96 330,00	114 632,70
18	Stolička rokovacia				30	1 450,00	43 500,00	51 765,00
19	Kreslo riaditeľ kožené(kancelárske)				2	3 050,00	6 100,00	7 259,00
20	Kresielko ku konf. stolíku				14	2 540,00	35 560,00	42 316,40
21	Stôl rokovací	1600	990	710	1	5 521,00	5 521,00	6 569,99
22	Stôl pracovný 2280 L/P	2235	982	738	1	7 342,00	7 342,00	8 736,98
23	Stôl prídavný s kontajnerom L/P	1563	819	710	1	7 652,00	7 652,00	9 105,88
24	Kontajner 4-zásuvkový + zámok	430	563	635	1	3 311,00	3 311,00	3 940,09
25	Skrinka dverová 800	800	402	1936	0	3 710,00	-	-
26	Skrinka koncová L/P +sklenená police	400	402	1936	2	4 717,00	9 434,00	11 226,46
27	Skrinka oblé sklo 600+skl.police	600	452	1936	1	7 610,00	7 610,00	9 055,90
28	Stôl 150 zasadací	1500	700	760	1	1 657,00	1 657,00	1 971,83
29	Stôl 150 písací	1500	700	760	0	1 657,00	-	-
30	Stôl zasadací veľký 2040 L/P	2040	850	738	4	4 570,00	18 280,00	21 753,20
31	Stôl prídavný 1570	1570	530	738	2	3 254,00	6 508,00	7 744,52
32	Sedacia súprava 3+2				1	50 015,00	50 015,00	59 517,85
33	Stolička rokovacia vyšší štandard				0	1 715,00	-	-
34	Kreslo kancelárske ergonomické				0	6 500,00	-	-
35	Stôl písací	1800	800	740	2	3 584,00	7 168,00	8 529,92
36	Spojovací plát	1414	858	740	4	1 926,00	7 704,00	9 167,76
	Spolu						987 110,00	1 174 660,90

SPOLU bez DPH	987 110,00
DPH 19% SPOLU	187 550,90
DPH 19% SPOLU po zaokrúlení	187 550,90
SPOLU s DPH	1 174 660,90



Predmet obstarávania:

Inštitucionálne a technické posilnenie SAŽP pre zabezpečenie úloh v sektore životného prostredia – vybavenie kancelárií centrálnej administratívnej budovy

Obstarávateľ: Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, Banská Bystrica

Cenová kalkulácia - dodatok č. 2D

P.č.	Názov	š	h	v	ks	Cena bez DPH / ks	Cena bez DPH spolu	Cena celkom spolu s DPH
37	W 10				1	3548	3 548,00	4 222,12
38	W 7z				1	5010	5 010,00	5 961,90
39	Vstavaná skriňa				1	38950	38 950,00	46 350,50
40	W 3				2	5700	11 400,00	13 566,00
41	W 8				2	8590	17 180,00	20 444,20
42	W 6z				1	4961	4 961,00	5 903,59
43	W 51				1	3600	3 600,00	4 284,00
44	PA 16l				1	2516	2 516,00	2 994,04
45	PA 46				3	5096	15 288,00	18 192,72
46	PA 79				2	2168	4 336,00	5 159,84
47	stolička jedálenská Tulipan				2	1500	3 000,00	3 570,00
48	Vešiak chróm Rado				2	1090	2 180,00	2 594,20
49	Vešiak chróm guľičky orange				1	2810	2 810,00	3 343,90
50	Stolička Proergo C29				3	3890	11 670,00	13 887,30
51	Rokovacie Samba CM35				8	5720	45 760,00	54 454,40
52	kreslo EDUARDO				2	10050	20 100,00	23 919,00
53	Club hranatý CM36				4	6100	24 400,00	29 036,00
54	Club hranatý C29				2	5400	10 800,00	12 852,00
55	Rokovacie Orion CM32				4	10950	43 800,00	52 122,00
56	rokovacia vyšší štandard SAMBA				16	4200	67 200,00	79 968,00
57	Kreslo kanc.ergo ORION CM32				1	10500	10 500,00	12 495,00
Spolu							349 009,00	415 320,71

SPOLU bez DPH	349 009,00
DPH 19% SPOLU	66 311,71
DPH 19% SPOLU po zaokrúlení	66 311,70
SPOLU s DPH po zaokrúhlení DPH	415 320,70



Ing. DALIBOR PAJCHL
 Rapatská 898
 951 35 Veľké Zálužie
 IČO: 38584761
 IČ DPH: SK1020100337